   預賽成績暨決賽跑道名單  103.12.08
	高 一 男 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	電一真
	綜一美
	土一善
	建一真
	室一真
	訊一善

	成績
	53”69
	53”15
	52”42
	52”84
	53”19
	54”55


	高 二 男 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	訊二善
	土二真
	土二善
	電二真
	綜二美
	室二善

	成績
	54”47
	53”71
	50”78
	52”15
	53”85
	54”54


	高 三 男 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	電三真
	室三真
	土三真
	建三真
	訊三善
	綜三智

	成績
	55”95
	52”94
	51”79
	52”85
	55”46
	56”19


	高 一 女 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	廣一真
	綜一真
	室一善
	室一真
	美一真
	綜一仁

	成績
	1’04”25
	1’03”55
	1’01”90
	1’02”41
	1’03”83
	1’04”37

	高 二 女 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	廣二真
	美二真
	室二善
	室二真
	料二真
	綜二智

	成績
	1’06”59
	1’04”06
	1’00”23
	1’00”68
	1’04”53
	1’07”14


	高 三 女 400公尺接力  決賽編組名單（計時賽、取前6名）

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	科別
	土三真
	綜三真
	土三善
	美三真
	室三真
	建三真

	成績
	1’06”01
	1’04”52
	1’03”65
	1’04”30
	1’04”95
	1’06”32


